
 

 
 
 
 
 

 

 

第 16 回ウィングスカップ 
2020 年 12 月 12 日（土）開催 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

参加チーム各位 
品濃ウィングス代表 

宮田茂雄 

「第 16 回ウィングスカップ」のご案内 
 
 日頃より品濃ウィングスとご交流賜り、誠に有り難うございます。 

また当カップ戦にご参加頂きますこと重ねて御礼申し上げます。 
是非この大会が各チームの皆様の思い出の１ページを飾れる様になることを祈念し、選手並びにスタッ 
フ一同、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております！ 
 

記 
 

１．日 時  2020 年 12 月 12 日（土）９：００～１６：３０（開場 9：00） 

（12 日が荒天中止の場合ＡＭ7 時過ぎにご連絡します。予備日はありません） 

 

２．参加費  3,000 円 

３．場 所  保土ヶ谷養護学校 

４．参加チーム（敬称略）：今宿少年 SC、C・F・C、富岡 SC 

 

５．表彰内容 

   優勝     ： カップ + 賞状 

   準優勝    ： 楯   + 賞状 

   第３位    ： 楯   + 賞状 

    

６．協技規則 

  ・2020/21 競技規則に準ずる。（メンバー表、交代票は使用しない。） 

・8 人制、15 分-5 分-15 分の総当たりの予選と 15 分-5 分-15 分順位決定トーナメント戦、 

4 号検定球を使用、スパイクＯＫ。 

  勝ち=勝点３、引分け=勝点 1、負け=勝点 0 とし、勝点が等しい場合は、得失点、総得点、 

直接対決の結果ジャンケンＰＫ戦（3 人制）で順位を決定。 

・選手交代は自由。（交代エリアを設けます、GK 以外は、審判の許可なしの自由交代） 

７．審判 

・審判服着用願います。（2 審制にて実施いたします。） 

・試合開始 5 分前に集合ください。 

・審判判定へは最大のリスペクトを持って対応してください。 

８．その他   



 

・学校内は、禁煙で（喫煙は、学校から離れた公園や駐車場など広い場所で。）、駐車場は 3 台まで利 

用可能。4 台目以降は近隣の有料駐車場をご利用下さい。 

尚不明な点は、いつでも下記窓口まで連絡願います。 

９．連絡窓口  品濃ウィングス 藤崎 （080-9875-9120） 

 

 

 

       以 上 


